



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0271/2019	FECHA DE COMPRA:	29 DE NOVIEMBRE DE 2019
PROVEEDOR:	MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO		 611/2019
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		

PERSONA QUE RECIBE		FECHA DE RECEPCIÓN:
NOMBRE:	C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA	04 DIC 2019
CARGO:	COORDINADORA ADMINISTRATIVA SEFIN	

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0598-ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/2" (86-95 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$78.70	\$78.70
0600-ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/4" (126-150 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$129.58	\$129.58
0601-ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (55-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$66.98	\$66.98
0602-ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$60.29	\$60.29
0620-BLOCK TAMAÑO CARTA DE CUADROS GRANDES CON 80 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN, HOJAS DE 56 G/M2.	PIEZA	1	\$20.23	\$20.23
0621-BLOCK TAMAÑO CARTA DE RAYAS CON 80 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN, HOJAS DE 56 G/M2.	PIEZA	2	\$20.23	\$40.46
0662-CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	2	\$28.30	\$56.60
0668-CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	2	\$19.75	\$39.50
0669-CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	1	\$42.00	\$42.00
0671-CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	2	\$8.93	\$17.86
0678-CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	3	\$5.50	\$16.50
0679-CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	3	\$5.03	\$15.09
0707-ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS.	PAQUETE	3	\$54.75	\$164.25
0723-GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	8	\$4.01	\$32.08



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0271/2019	FECHA DE COMPRA:	29 DE NOVIEMBRE DE 2019
PROVEEDOR:	MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO		 611/2019
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0733-LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	2	\$49.85	\$99.70
0736-LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	5	\$19.38	\$96.90
0738-LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	5	\$2.80	\$14.00
0739-LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON GRADUACIÓN 2H.	PIEZA	5	\$16.16	\$80.80
0752-LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$45.50	\$91.00
0753-LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$26.95	\$53.90
0772-MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	2	\$62.76	\$125.52
0773-MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$82.20	\$82.20
0790-NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	2	\$42.45	\$84.90
0819-PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	5	\$24.80	\$124.00
0851-SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	3	\$42.71	\$128.13
0861-SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$7.80	\$31.20
0863-SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	3	\$16.80	\$50.40
0865-TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	2	\$10.50	\$21.00
0866-TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	2	\$14.71	\$29.42
0867-TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	1	\$21.70	\$21.70
0874-TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	2	\$32.20	\$64.40
0895-LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	3	\$16.80	\$50.40
0916-BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	3	\$37.53	\$112.59



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0271/2019	FECHA DE COMPRA:	29 DE NOVIEMBRE DE 2019
PROVEEDOR:	MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO		
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		
			 611/2019

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0923-LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	3	\$43.78	\$131.34
0924-LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	3	\$43.78	\$131.34
1115-VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	1	\$11.88	\$11.88
1118-BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	1	\$45.30	\$45.30
1119-BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR ROJO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	2	\$45.30	\$90.60
1125-MARCATEXTO COLOR AZUL, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$74.25	\$74.25
1128-ORGANIZADOR DE ESCRITORIO POST-IT DE PLASTICO COLOR NEGRO CON 3 COMPARTIMIENTOS 1 PIEZA, INCLUYE	PIEZA	1	\$391.54	\$391.54
CINTA 810, BANDERITA, POST				
1150-PAPEL FOTOGRAFICO TAMAÑO CARTA (21.6X27.9CM) COLOR BLANCO, ACABADO BRILLANTE, GRAMAJE DE 200 GR, PAQUETE CON 50 HJS	PAQUETE	1	\$128.24	\$128.24
Total de artículos			SUBTOTAL	\$3,146.77
			% IVA	\$503.48
			TOTAL	\$3,650.25

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA		ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0271/2019	 611/2019
PROVEEDOR:	MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO	
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	
FECHA DE COMPRA:		29 DE NOVIEMBRE DE 2019

ENTREGA POR EL PROVEEDOR	RECIBE POR EL ESTADO
 MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO	 C.P. ADRIANA PINA DE LA PEÑA COORDINADORA ADMINISTRATIVA SEFIN

Cadena original: [6112019|29112019|2111|OC-0271|4830|36502532|29112019|98|43|
Cadena encriptada: 8vllwH4snP87ioR88QiYsJjnSP0Ay0gq1FgGF309FXNfv41LnX+f7ollo+oachHvkAkoA/1iHcliL4S6qa2cH9Q==